Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 24.06.2022 № 103

с. Успенское

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Успенского
сельского поселения от 29.03.2022
№ 84 «Об утверждении Положения
о материальном поощрении старост
сельских населенных пунктов
Успенского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», областным законом от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О

некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского

населенного пункта на территории муниципального образования в

Новгородской области», Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о материальном поощрении старост сельских

населенных пунктов Успенского сельского поселения, утвержденное Советом

депутатов Успенского сельского поселения 29.03.2022 № 84 следующие

изменения:

Дополнить пункт 2.8 части 2 подпунктом 2.8.1.

«2.8.1. Решение комиссии по материальному поощрению старост, в том числе

по определению окончательной величины каждого из оцениваемых критериев,

указанных в подпунктах пункта 2.10 настоящего Положения, принимается

открытым голосованием, простым большинством голосов. В случае равенства

голосов, голос председателя, а в его отсутствие – заместителя председателя

комиссии, является решающим.»

2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского поселения в

сети Интернет.

Глава поселения                                                       В.А. Кострюков

consultantplus://offline/ref=6C0D4F3D4F2F9CE64F4F2E3FDF45173FEC0D4BB8B10C5667DEF0122C084E2584F26B5131CEF4FA01607059EFE4S6D9M
consultantplus://offline/ref=6C0D4F3D4F2F9CE64F4F3032C9294D32EC0615B2BF0B593383AF49715F472FD3A724506D8AA5E90066705AEDF86A3D45S6D4M